Senslermeisterschaften 2023 Pistole 10m in Tafers

Elite / Senioren (A)

Schmitten-Flamatt

Tafers

Giffers

Tafers

Giffers

Tafers

Giffers
Zollhaus-Plaffeien
Zollhaus-Plaffeien
Dudingen
Zollhaus-Plaffeien
Dudingen
Schmitten-Flamatt
Dudingen

Giffers
Zollhaus-Plaffeien

Schmitten-Flamatt

Schmitten-Flamatt
Tafers
Tafers
Zollhaus-Plaffeien
Zollhaus-Plaffeien

1 Emmenegger Gregory 93 A
Senslermeister mit neuem Senslerrekord
2 Baeriswyl Hans-Peter 73 A
3 Dufaux Gilles 94 A
4 Hayoz Roman 77 A
5 Broch Pascal 67 A
6 Sturny Heribert 69 A
7 Aeby Pascal 74 A
8 Hayoz Bruno 67 A
9 Walti Hans 71 A
10 Leider Jean-Philippe 2002 A
11 Jungo Daniel 67 A
12 Ambrosini Sanzio 70 A
13 Sturny Markus 67 A
14 Schafer Thomas 69 A
16 Mauron Gabriel 65 A
17 Roth Fritz 74 A
Damen (D)
1 Waeber Jessica 2002 D
Senslermeisterin mit neuem Senslerrekord
2 Schiipach Sibyl 97 D
3 Poffet Rachel 89 D
4 Blaser Nicole 90 D
5 Jungo Henriette 75 D
6 Hayoz Zhongshan 70 D
7 Egger Myriam 80 D

Veteranen / Seniorveteranen (V/SV)

Fasel

Blatti
Wohlhauser
Bertschy
Buntschu

a b WON -

Thomas
Ueli
Gilbert
Kuno
Peter

63
56
48
54
47

\Y
\
SV
\Y
SV

Giffers

Giffers
Schmitten-Flamatt
Tafers
Tafers
Giffers

97

93
86
98
92
87
95
93
93
89
86
88
87
86
80
85

91

91
91
85
85
90
82

90
86
90
84
78

96

92
91
94
93
92
90
90
87
89
88
88
88
88
82
76

91

88
88
93
87
82
86

91
88
77
90
81

99

93
90
91
92
92
92
93
92
87
86
87
83
88
90
87

92

91
91
90
92
90
83

90
89
85
78
86

92

91
93
91
92
91
91
91
88
90
88
85
89
84
87
80

96

89
90
91
90
84
87

91
87
80
80
73

384

369
360
374
369
362
368
367
360
355
348
348
347
346
339
328

370

359
360
359
354
346
338

Total

362
350
332
332
318

Final

238.5

236.5
2125
187.8
169.4
151.7
124.4
103.9

Final

231.0

227.0
200.2
178.3

Gold

Silber
Bronce
KK 6.
KK 6.
KK 6.
KK 6.
KK 6.-
KK 6.
KK 6.
KK 6.
KK 6.-
KK 6.
KK 6.-

Gold

Silber
Bronce
KK 6.
KK 6.
KK 6.

Gold
Silber
Bronce



Senslermeisterschaften 2023 Pistole 10m in Tafers

Junioren (U21 + U19)

1

a b wON

Ambrosini Alice

Senslermeisterin mit neuem Senslerrekord

Withrich Matthias
Hayoz Sven
Burgisser Janis
Hayoz Lars

Schuler (U17 /U15/U13)

A WODN -

Wiithrich Joel
Rothenblhler Alexander
Stern Leonidas
Wasern Finn

Einsteiger (U10)

1

Ferrier Vito

Auflageschiessen (AS)

N2 ©oNo M WN

Fasel Thomas
Monnier Herbert
Blatti Ueli
Schwartz Thomas
Raemy Hubert
Rappo Anton
Fasel Roland
Clément Dominik
Zbinden Hermann
Eltschinger Richard
Reusser Werner
Waeber Norbert

2006 J Ddudingen
2005 J Giffers

2003 J Giffers

2005 J Giffers

2006 J Giffers

2007 U17 Giffers

2010 U15 PS Gambach

2012
2013

2014

63
54
56
61
48
41
36
66
47
48
51
64

U13 PS Gambach
U13 PS Gambach

U10 PS Gambach

AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS

Giffers
Schmitten-Flamatt
Schmitten-Flamatt
Schmitten-Flamatt
Dudingen
Zollhaus-Plaffeien
Dudingen

Giffers

Giffers

Dudingen
Dudingen

Giffers

88

89
83
76
79

78
88
52
29

64

89

90
83
82
66

87
78
45
53

55

95
96
95
95
97
92
92
94
92
93
83
83

92

76
78
81
63

84
81
53
28

61

97
97
96
96
92
96
98
90
92
92
93
90

93

88
84
84
58

85
78
46
41

56

97
96
97
97
96
94
92
92
92
89
90
92

362

343
328
323
266

Total

334
325
196
151

Total
236

Total

289
289
288
288
285
282
282
276
276
274
266
265

Final

225.3

215.0
190.3

Gold

Silber
Bronce

Gold
Silber
Bronce

Gold
Silber
Bronce
KK 6.
KK 6.
KK 6.
KK 6.
KK 6.
KK 6.
KK 6.
KK 6.-
KK 6.



